
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0034901/2016 

CORDOBA, [1 

VISTO: 
Que el 31-12-2017 vence la designación del Sr. Luis Hilario MAGNI 

en las funciones de Asesor de Servicios Tecnológicos de la Facultad con una 
remuneración equivalente a Secretario de Facultad con dedicación de Tiempo 
Parcial; 

ATENTO: 
A que existe la disponibilidad del cargo; 
A que es de vital importancia contar con personal idóneo para la 

coordinación de dicha Área-, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.-  Prorrogar la designación interina del Sr. Luis Hilario 
MAGNI (Legajo 31.524) en las funciones de Asesor de Servicios 
Tecnológicos de la Facultad con una remuneración equivalente a Secretario 
de Facultad (TP) - código 416-, a partir del 01-01-2018 y  hasta el 31-12-2018, 
o antes si la autoridad lo dispone. 

ARTICULO 20.-  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese 

RESOLUCION N°:  1 
CM.mes. 	 - 

 

Prf.Cr,VJC 	MCRO 
secretario 	rómjco 
Fac. da Ciencias• trnc-UNC 

D C N O 

Fsc. de  CnCI 


